Radicaciéon
08001405300920210003700

08001405300920210004500

08001405300920210004400

08001405300920210003200

08001405300920210003900

08001405300920210004200

Numero de Registros: 8

Clase

Medidas
Cautelares
Anticipadas

Medidas
Cautelares
Anticipadas
Medidas
Cautelares
Anticipadas
Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 009 Barranquilla

Estado No. 7 De Martes, 2 De Febrero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Colpatria Nohemi Arteta

Clave 2000 S.A Edgardo Camargo

Mejia

Rafael Eduardo
Fontalvo Buitrago

Rci Colombia

Banco Colpatria Jorge Eliecer Charris
Miranda

Banco Colpatria Jose Alberto Molina
Saurith

Fondo Nacional Del David Ricardo Barcelo

Ahorro Carlos Lleras Morales

Restrepo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

Auto / Anotacién

Auto Admite / Auto Avoca -
Solicitud

Auto Admite / Auto Avoca -
Solicitud

Auto Admite / Auto Avoca -
Solicitud

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Demanda

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Demanda

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Demanda

En la fecha martes, 2 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BENILDA MARIA CRIALES RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

139bbb92-c14e-4122-a4al-2763a7d40437
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405300920210004300 Procesos Fondo Nacional Del Jesus David Jimenez 01/02/2021 Auto Inadmite / Auto No
Ejecutivos Ahorro Carlos Lleras Bolivar Avoca - Demanda
Restrepo
08001405300920210003800 Verbales De Eduardo Calle Leddys Rojas Gonzalez 01/02/2021 Auto Rechaza - Y Remite A
Menor Cuantia Pequefias Causas
Numero de Registros: 8

En la fecha martes, 2 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BENILDA MARIA CRIALES RINCON
Secretaria
Cadigo de Verificacion

139bbb92-c14e-4122-a4al-2763a7d40437



