

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 009 Barranquilla

De Martes, 2 De Febrero De 2021 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001405300920210003700	Medidas Cautelares Anticipadas	Banco Colpatria	Nohemi Arteta	01/02/2021	Auto Admite / Auto Avoca - Solicitud		
08001405300920210004500	Medidas Cautelares Anticipadas	Clave 2000 S.A	Edgardo Camargo Mejia	01/02/2021	Auto Admite / Auto Avoca - Solicitud		
08001405300920210004400	Medidas Cautelares Anticipadas	Rci Colombia	Rafael Eduardo Fontalvo Buitrago	01/02/2021	Auto Admite / Auto Avoca - Solicitud		
08001405300920210003200	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Jorge Eliecer Charris Miranda	01/02/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Demanda		
08001405300920210003900	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Jose Alberto Molina Saurith	01/02/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Demanda		
08001405300920210004200	Procesos Ejecutivos	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	David Ricardo Barcelo Morales	01/02/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Demanda		

Número de Registros:

En la fecha martes, 2 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BENILDA MARIA CRIALES RINCON

Secretaría

Código de Verificación

139bbb92-c14e-4122-a4a1-2763a7d40437



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 009 Barranquilla

Estado No. 7 De Martes, 2 De Febrero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001405300920210004300	Procesos Ejecutivos	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Jesus David Jimenez Bolivar	01/02/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Demanda			
08001405300920210003800	Verbales De Menor Cuantia	Eduardo Calle	Leddys Rojas Gonzalez	01/02/2021	Auto Rechaza - Y Remite A Pequeñas Causas			

Número de Registros: 8

En la fecha martes, 2 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BENILDA MARIA CRIALES RINCON

Secretaría

Código de Verificación

139bbb92-c14e-4122-a4a1-2763a7d40437